

# **BO STORGAARD HOLDING ApS**

Mindevej 21  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2017**

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BO STORGAARD HOLDING ApS  
Mindevej 21  
3060 Espergærde

CVR-nr: 36462876  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 193 kr. mod 4.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-7.500	-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		7.307	10.060
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-193</b>	<b>2.560</b>
Skat af årets resultat .....			1.650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-193</b>	<b>4.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			10.060
Overført resultat .....		-193	-5.850
<b>I alt .....</b>		<b>-193</b>	<b>4.210</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		67.367	60.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>67.367</b>	<b>60.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.367</b>	<b>60.060</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.625	
Tilgodehavende skat .....			1.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.625</b>	<b>1.650</b>
Likvide beholdninger .....			13.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.625</b>	<b>14.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.992</b>	<b>74.835</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Andre reserver .....		17.367	10.060
Overført resultat .....		-8.917	-8.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.450</b>	<b>51.336</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.542	15.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			8.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.542</b>	<b>23.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.542</b>	<b>23.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.992</b>	<b>74.835</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	10.060	0
Andel i årets resultat jf. note	7.307	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>17.367</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.367</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Humblebæk vvs & blik ApS, Helsingør	100%	67.367	7.307

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.12.2014.	50.000
Tilgang 30.06.2017, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>